



VALSTYBĖS ĮMONĖ
IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS
2023 - 2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2023 METUS
2024-01-17 Nr. At-284(17.113E)

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nuostatas ir stiprinant korupcijai atsparią aplinką VI Ignalinos atominėje elektrinėje (toliau – IAE, įmonė) 2022 m. gruodžio 6 d. įmonės generalinio direktoriaus įsakymu Nr. VĮs-304 buvo patvirtinta Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programa (toliau – Programa), kurios tikslas užtikrinti ilgalaikę, veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevenciją IAE, taip pat tobulinti esamas ir diegti naujas korupcijos prevencijos priemones, tokiu būdu didinant įmonės veiklos viešumą ir atvirumą bei joje dirbančių darbuotojų atsparumą korupcijai. Programa yra parengta trejiems metams ir jai įgyvendinti yra parengtas Programos įgyvendinimo priemonių planas. Įgyvendinamų korupcijos prevencijos priemonių stebėseną atlieka Prevencijos skyriaus vadovas.

Lentelėje yra teikiama informacija apie Programos priemonių plano įgyvendinimą 2023 metais.

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Priemonė</i>	<i>Vykdytojas (-ai)</i>	<i>Įvykdymo terminas</i>	<i>Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai</i>
1.	UŽDAVINYS – UGDYTI IR KURTI ANTIKORUPCINĘ KULTŪRĄ IR APLINKĄ BEI STIPRINTI ATSPARUMĄ KORUPCIJAI BEI DARBUOTOJŲ ANTIKORUPCINIŲ SĄMONINGUMĄ.			
1.1.	Naujai priimamų darbuotojų supažindinimas su IAE korupcijos prevencijos politika ir priemonėmis, kurios taikomos kuriant atsparią korupcijai aplinką įmonėje.	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Parengtas pristatymas apie korupcijos prevencijos sistemą įmonėje ir supažindinti naujai priimti darbuotojai.
	Įgyvendinta. Parengta informacija apie esminius IAE sukurtos ir veikiančios korupcijos prevencijos sistemos elementus (korupcijos prevencijos politika, pranešėjų apsauga, privačių interesų deklaravimas ir interesų konfliktų valdymas, dovanų priėmimas ir teikimas). Informacija yra pateikta atnaujintoje „Naujoko knygoje“, kuri nuo 2023 m. liepos mėn. susipažinimui yra pateikiama visiems naujai priimamiems įmonės darbuotojams.			
1.2.	Vykdyti korupcijos prevencijos ir antikorpucinio švietimo edukacinę veiklą IAE darbuotojams.	Prevencijos skyriaus vadovas Žmonių ir organizacijos vystymo skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	1. Įvykusių edukacinių renginių skaičius (seminarai, paskaitos, diskusijos ir pan.). 2. Edukaciniuose renginiuose dalyvavusių IAE darbuotojų skaičius. 3. IAE intraneto svetainėje reguliariai skelbiama informacija apie įvykusius vidinius antikorpucinio švietimo renginius, dalyvavimą išoriniuose renginiuose, o taip kita edukacinio pobūdžio informacija.
	Įgyvendinta.			

	<p>1. 2023 m. liepos 17-18, 20 d. ir 2023 m. spalio 4 d. vyko mokymai „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas“. Mokymus vedė Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) atstovai ir kurių metu buvo apmokyta 755 įvairaus lygio įmonės darbuotojų, turinčių kompiuterizuotas darbo vietas. Mokymų metu STT atstovai įmonės darbuotojus supažindino su sociologinių tyrimų duomenimis, esminiais antikorupcinės aplinkos kūrimo žingsniais ir priemonėmis. Praktinių užsiėmimų metu su IAE padalinių vadovais (dalyvavo 25 vadovai) buvo aptartos Įmonėje įdiegtos antikorupcinės priemonės, apibrėžtos stipriosios ir silpnosios Įmonės pusės antikorupcinės aplinkos kūrimo. Po įvykusių mokymų informacija paskelbta IAE intranete https://www.iae.lt/naujienos/pranesimai-spaudai/iae-darbuotojai-tobulino-zinias-antikorupcines-aplinkos-kurimo-srityje/997</p> <p>2. 2023 m. lapkričio 10 d. kontaktiniu ir nuotoliniu būdu Prevencijos skyriaus, Pirkimų ir sutarčių skyriaus ir Teisės skyriaus darbuotojai (viso 66 darbuotojai) dalyvavo įmonėje vykusiuose mokymuose tema "Tarptautinių sankcijų vykdymo užtikrinimas". Mokymo metu buvo pristatytas tarptautinių sankcijų teisinis reguliavimas, taikymo sritys, draudimai, sektorinės sankcijos, taip pat supažindinta su statistika, sankcijų taikymo išimtimis ir už taikomą atsakomybę už sankcijų pažeidimus. Diskusijoje buvo aptarti praktiniai pavyzdžiai, pasikeista nuomonėmis ir sankcijų taikymo problematika. Informacija apie vykusius mokymus pavišinta https://info.iae.lt/naujienos/ivyko-mokymai-apie-tarptautiniu-sankciju-vykdy-mo-uztikrinima/</p> <p>3. 2023 m. balandžio mėnesio IAE naujienlaiškyje buvo pavišinta informacija apie 2023 m. kovo 9 d. įmonės generalinio direktoriaus įsakymu Nr. ĮsTa-59 patvirtintą VI IAE antikorupcinio elgesio tvarkos aprašą. https://info.iae.lt/uploads/naujienlaiskis/4(2023)naujienlaiskis_LT.pdf</p>			
1.3.	Tobulinti darbuotojų, vykdančių korupcijos prevencijos funkcijas įmonėje, kompetencijas.	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Prevencijos skyriaus darbuotojų kompetencijų kėlimas išoriniuose ir vidiniuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose.
<p>Įgyvendinta. 2023 m. metais Prevencijos skyriaus darbuotojai kompetencijas tobulino:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lietuvos Respublikos Valstybės saugumo departamento mokymuose „Lietuvai priešiškių šalių žvalgybos/saugumo tarnybų keliamos grėsmės“; 2. Skaidrumo akademijos organizuojamuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose: Tiekėjų ir partnerių skaidrumas: ar žinote su kuo dirbate“, „Kaip organizacijose sukurti efektyvią interesų valdymo sistemą“, „Skaidrumas versle – pareiga ar nauda?“, „Imti ar neimti? Dovanų politikos praktinis taikymas“; 3. STT organizuojamuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose „Naujasis korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo modelis“, „Antikorupcinės aplinkos kūrimas“, „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas“; 4. Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie Krašto apsaugos ministerijos organizuojamuose Kibernetinės higienos mokymuose; 5. „Transparency International“ Lietuvos skyriaus bendradarbiaujant su Lietuvos Respublikos Generaline prokuratūra organizuotame „Pranešėjų apsaugos forumas 2023“; 6. Pinigų plovimo prevencijos kompetencijų centro kartu su STT organizuojamuose mokymuose: „Korupciniai nusikaltimai, kaip predikatai pinigų plovimui“, „Galutinių naudos gavėjų nustatymo ir informacijos bei dokumentų teikimo į JANGIS tvarka“, „Informacijos saugojimo reikalavimai“; 7. Mokymai „Tarptautinių sankcijų vykdymo užtikrinimas“; 8. Dalyvauta viešųjų pirkimų konferencijoje „VP PRO Vilnius“; 9. Privatumo ir asmens duomenų apsaugos mokymai; 10. Vienas Prevencijos skyriaus darbuotojas sėkmingai baigė Specializuotą pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos kompetencijų sertifikavimo programą, kurią organizavo Pinigų plovimo prevencijos kompetencijų centras; 11. SDG organizuojamuose mokymuose „Stresas darbe“. 				
1.4.	Bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, Vyriausiąją tarnybinės etikos komisija ir kitomis	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo	1. Tikslinių atsparumo korupcijai klausimų išsprendimas, rekomendacijų gavimas, organizuotų seminarų ir (arba)

	institucijomis gaunant rekomendacijas, dalyvaujant apklausoje, organizuojant mokymus ir kitais aktualiais atsparumo korupcijai klausimais.		laikotarpį, esant poreikiui.	mokymų skaičius, seminarų ir (arba) mokymų, kuriuose dalyvauta, skaičius. 2. Vykdomas tarpinstitucinis bendradarbiavimas korupcijos prevencijos srityje.
	<p>Įgyvendinta. Prevencijos skyriaus darbuotojai nuolat bendradarbiauja ir gauna reikiamas rekomendacijas iš STT ir Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos, taip pat aktyviai dalyvauja STT ir skaidrumo akademijos rengiamuose renginiuose (žr. 1.3 eilutę). 2023 m. birželio mėn. už 2021-2023 metų laikotarpį įdėtas pastangas stiprinant ir diegiant antikorupcinę aplinką stiprinančias priemones įmonėje Skaidrumo akademijos baigimo sertifikatas išduotas IAE Prevencijos skyriaus vadovui https://info.iae.lt/naujienos/iae-iteiktas-skaidrumo-akademijos-baigimo-sertifikatas/</p>			
1.5.	Viešinti veiklą, susijusią su korupcijos prevencija.	Prevencijos skyriaus vadovas Komunikacijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Įmonės interneto ir intraneto svetainėje paskelbtų informacinio pobūdžio pranešimų skaičius.
	<p>Įgyvendinta. 2023 m. įmonės intraneto svetainėje buvo pavišinti informaciniai pranešimai apie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - atlikto antikorupcinio tyrimo rezultatus https://info.iae.lt/naujienos/antikorupcijos-tyrimo-rezultatai/ - privačių ir viešųjų interesų deklaravimą https://info.iae.lt/naujienos/del-privaciu-ir-viesuju-interesu-deklaravimo/ - nulinę toleranciją korupcijai https://info.iae.lt/naujienos/apie-nuline-tolerancija-korupcijai/ - Skaidrumo akademijos baigimą https://info.iae.lt/naujienos/iae-iteiktas-skaidrumo-akademijos-baigimo-sertifikatas/ - vykusius mokymus https://www.iae.lt/naujienos/pranesimai-spaudai/iae-darbuotojai-tobulino-zinias-antikorupcines-aplinkos-kurimo-srityje/997 - vidinius kanalus https://info.iae.lt/naujienos/prevencijos-skyriaus-kolegos-primena/ - vykusius mokymus tarptautinių sankcijų tema https://info.iae.lt/naujienos/ivyko-mokymai-apie-tarptautiniu-sankciju-vykdyimo-uztikrinima/ 			
1.6.	Tobulinti vidinį teisinį reguliavimą, kuriantį antikorupcinę kultūrą ir aplinką.	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį, jeigu tai būtina.	Vertinama tik tais atvejais, kai yra aktualu keisti teisinį reguliavimą, atsižvelgiant į vidinius ir išorinius pokyčius.
	<p>Įgyvendinta.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Siekiant detalizuoti IAE korupcijos prevencijos politikoje numatytus su atsparumu korupcijai susijusius įmonės įsipareigojimus, paaiškinant kokių antikorupcinio elgesio taisyklių IAE darbuotojai privalo laikytis šiuos įsipareigojimus įgyvendinant buvo patvirtintas IAE darbuotojų antikorupcinio elgesio tvarkos aprašas (2023 m. kovo 9 d. generalinio direktoriaus įsakymas Nr. ĮsTa-59); 2. Atnaujintas VĮ IAE viešųjų pirkimų organizavimo ir jų vykdymo prevencijos ir kontrolės tvarkos aprašas (2023 m. balandžio 7 d. generalinio direktoriaus įsakymas Nr. ĮsTa-82); 3. Prevencijos skyriaus iniciatyva, siekiant skaidresnės IAE veiklos, buvo atnaujintas Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti VĮ IAE turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose tvarkos aprašas ir VĮ IAE turto, parduodamo viešuose prekių aukcionuose, pradinės kainos nustatymo metodika; 4. Siekiant nustatyti Lietuvos Respublikoje taikomų tarptautinių sankcijų ir Lietuvos Respublikos įstatymais nustatytų ribojamųjų priemonių įgyvendinimo ir kontrolės valstybės įmonėje Ignalinos atominėje elektrinėje tvarką buvo patvirtintas Sankcijų įgyvendinimo VĮ IAE tvarkos aprašas (2023 m. gruodžio 29 d. generalinio direktoriaus įsakymas Nr. ĮsTa-201). <p>2024 metais yra planuojama patvirtinti nulinę IAE dovanų politiką.</p>			

1.7.	Skatinti asmenis, dirbančius IAE, bei kitus asmenis vidiniu ir išoriniu kanalu pranešti apie neteisėtus veiksmus, korupcijos atvejus ar kitus pažeidimus įmonėje.	Prevencijos skyriaus vadovas	Informacijos atnaujinimas ir mokymų organizavimas visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacijos, susijusios su pažeidimų valdymu ir pranešėjų apsauga, atnaujinimas IAE intraneto ir interneto puslapiuose. 2. Suorganizuotos informacijos apie pranešėjų apsaugą viešinimo ir darbuotojų bei kitų asmenų švietimo priemonės.
<p>Įgyvendinta. IAE interneto svetainėje https://www.iae.lt/korupcijos-prevencija/6#c-5/t-127 atnaujinta informacija apie pranešimų statistiką, taip pat atnaujinta informacija apie Pranešėjų apsaugą https://www.iae.lt/korupcijos-prevencija/praneseju-apsauga/960, o Įmonės intranete pateikta informacija apie vidinius informacijos apie pažeidimus teikimo kanalus https://info.iae.lt/naujienos/prevencijos-skyriaus-kolegos-primena/</p>				
1.8.	Nustatyti IAE darbuotojų tolerancijos korupcijai lygį.	Prevencijos skyriaus vadovas	1 kartą per metus visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Darbuotojų, netoleruojančių korupcijos apraiškų, skaičiaus pokytis nustatytas atliekant anonimiškas apklausas. 2. Pagal nustatytą įmonės darbuotojų tolerancijos korupcijai lygį bus parinktos atitinkamos kovos su korupcija priemonės.
<p>Įgyvendinta. Siekiant nustatyti IAE darbuotojų bendrą požiūrį į korupciją, kiek plačiai paplitęs šis reiškinys, jų patirtį ir santykį su tokio pobūdžio apraiškomis 2023 m. gruodžio 4 - 20 d., buvo atliekamas IAE darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymo tyrimas. 2023 m. atlikto tyrimo rezultatai (2023 m. gruodžio 29 d. Nr. At-3339(17.113E)): 2023 m., ketvirtą kartą vykdytoje anoniminėje apklausoje, dalyvavo 387 darbuotojai iš 1000, kuriems elektroniniu paštu buvo išsiųstos anketos. Apklausoje metu 2 darbuotojai nurodė, kad jiems yra tekę susidurti su korupcijos apraiškomis darbe, tačiau paprašius pateikti papildomą informaciją darbuotojai jos nedetalizavo. 94 proc. darbuotojai nurodė žinantys kur gali kreiptis norėdami pranešti apie korupcijos atvejus. Ateityje pranešti apie korupcijos apraiškas darbe linkę 88 proc. apklausoje dalyvavusių darbuotojų, šis rodiklis padidėjo lyginant su ankstesnių laikotarpių apklausų duomenimis. Nors darbuotojų nepakantumas korupcijai auga, tačiau vis dar didelė dalis darbuotojų abejoja ar praneštų apie korupcinius atvejus, tai rodo, kad darbuotojai nesijaučia saugūs pranešdami. Išanalizavus gautus rezultatus, Prevencijos skyrius ateityje planuoja numatyti priemones, kad būtų labiau viešinamos IAE veikiančios antikorporcinės priemonės, pranešėjų apsaugos institutas, taip pat numatyti darbuotojams aktualias antikorporcinio švietimo mokymų temas. Informacija pavišinta https://info.iae.lt/naujienos/n2023-metu-antikorporcijos-tyrimo-rezultatai/</p>				
1.9.	Užtikrinti įmonės darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo ir privačių interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną bei atlikti veiksmus, kurių reikia Lietuvos Respublikos lobistinės veiklos įstatymo įgyvendinimui įmonėje užtikrinti.	Prevencijos skyriaus vadovas	Nuolat, visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Visi IAE darbuotojai, kuriems pagal galiojančius teisės aktus yra pareiga deklaruoti interesus bei lobistinę veiklą, juos deklaravę. 2. Laukiamas rezultatas vertinamas atsižvelgiant į tai, kiek buvo nustatyta atvejų, susijusių su tokio pobūdžio pažeidimais per einamuosius metus. 3. Visomis organizacinėmis priemonėmis siekiama, kad nebūtų pažeidimų privačių interesų deklaravimo ir deklaravimo apie vykdytą lobistinę veiklą srityse.
<p>Įgyvendinta. 2023 m. nebuvo atvejų kai asmenys, kurie užima pareigas, kurias numatytos IAE pareigybių, kurias užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus sąraše, nebūtų deklaravę privačius interesus. Taip pat 2023 metais nebuvo nustatyta atvejų susijusių su privačių interesų ir lobistinės veiklos deklaravimo pažeidimais. 2023 m. gruodžio 15 d. generalinio direktoriaus įsakymu Nr. VĮs-213 buvo atnaujintas VĮ IAE pareigybių, kurias</p>				

	užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas, kuris yra paskelbtas viešai https://www.iae.lt/data/public/uploads/2023/12/sarasas-tikrinamu-pareigybiu-202312.pdf . Parengta ir paviešinta atmintinė apie Privačių ir viešųjų interesų deklaravimą https://info.iae.lt/naujienos/del-privaciu-ir-viesuju-interesu-deklaravimo/			
2.	UŽDAVINYS – ĮGYVENDINTI KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONES BEI VYKDYTI JŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENĄ.			
2.1.	Atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą.	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį (esant poreikiui).	Atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas ir nustatytos priemonės korupcijos rizikos veiksniams valdyti ir šalinti.
2023 metais Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas nebuvo atliktas. Planuojama jį atlikti 2024 metais.				
2.2.	Atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą.	Prevencijos skyriaus vadovas	1 kartą per metus visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Pasiektas aukštas atsparumo korupcijai lygis.
Įgyvendinta. 2023 m. gruodį, kartu su IAE darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymo tyrimu, buvo atliktas ir atsparumo korupcijai lygio nustatymas (toliau - AKL). Atlikus AKL, jo rezultatai yra pateikti 2023 m. gruodžio 29 d. Atsparumo korupcijai lygio nustatymo išvadoje Nr. VAK-5570(17.113E). Bendras 2023 m. AKL rezultatas yra 0,9 (labai aukštas).				
2.3.	Valdyti nustatytas korupcijos rizikas.	Prevencijos skyriaus vadovas Rizikų valdymo skyriaus vadovas, kartu su procesų savininkais.	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	1. Atliktas identifikuotų rizikų ir naujų korupcijos rizikų įvertinimas, prioretizavimas ir nustatytos rizikų valdymo priemonės. 2. Visų identifikuotų korupcijos rizikų lygis sumažintas iki priimtino.
Įgyvendinta. Korupcijos prevencijos subprocesas yra Įmonės valdymo proceso dalis, kurio rizikos yra įvertintos ir joms valdyti yra nustatomos riziką mažinančios priemonės. 2023 metais korupcijos prevencijos rizikos buvo vertintos 2 kartus: 2023 m. kovo 1 d. (protokolas Nr. PPr-180(1.316E)) ir 2023 m. liepos 18 d. (Protokolas Nr. PPr-724(1.316E)). 2023 metais, papildomai, kaip viena iš rizikos „Korupcija viešųjų pirkimų procese“ švelninančių priemonių buvo įtraukta papildoma priemonė „Tarptautinių sankcijų vykdymo kontrolė“. Iš viso yra identifikuotos 7 rizikos (Korupcija viešųjų pirkimų procese, Netinkamas įmonės turto valdymas, naudojimas, nurašymas ir realizavimas, Neskaidrus personalo paieško ir atrankos procesas, Nepakankama viešųjų ir privačių interesų derinimo kontrolė, VĮ IAE konfidencialios informacijos atskleidimas, Nepakankama VĮ IAE darbuotojų antikorpucinė kultūra, Sankcijų pažeidimų rizika). Vidutinė rizikos kategorija yra priskirta tik Korupcijai viešųjų pirkimų srityje ir Sankcijų pažeidimų rizikai.				
2.4.	Pateikti informaciją apie Programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.	Prevencijos skyriaus vadovas	Informacija apie Programos įgyvendinimą pateikiama 2 kartus per metus visą Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Pateikta informacija apie Programos priemonių plano įgyvendinimą.

	Igyvendinta. Informacija apie Programos priemonių plano įgyvendinimą pateikta 2023 m. liepos 20 d. 2023 metų I pusmečio ataskaitoje apie valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 2023 - 2025 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano įgyvendinimą Nr. At-1772(17.113E). Informacija paviešinta https://www.iae.lt/korupcijos-prevencija/6#c-5/t-153			
2.5.	Korupcijos rizikų valdymo vertinimas.	Vidaus audito skyriaus vadovas Prevencijos skyriaus vadovas	1 kartą per Programos įgyvendinimo laikotarpį.	Laiku ir kokybiškai įgyvendintos vidaus audito rekomendacijos.
	Igyvendinta. 2023 metais Prevencijos skyriuje buvo atlikti sekantys vidaus auditai: 1. Korupcijos prevencijos valdymo vidaus auditas. Rezultatai pateikti 2023 m. spalio 20 d. vidaus audito ataskaitoje Nr. At-2627(4.103E), o priemonės vidaus audito metu teiktoms rekomendacijoms įgyvendinti yra suplanuotos 2023 m. lapkričio 21 d. rekomendacijų įgyvendinimo priemonių plane Nr. MnDPI-752(17.113E). Rekomendacijų įgyvendinimo terminas yra 2024 m. 2. Tarptautinių sankcijų valdymas VĮ Ignalinos atominėje elektrinėje. Rezultatai yra pateikti 2023 m. rugpjūčio 1 d. vidaus audito ataskaitoje Nr. At-1955(4.103E), o priemonės vidaus audito metu pateiktoms rekomendacijoms įgyvendinti yra suplanuotos 2023 m. rugsėjo 15 d. rekomendacijų įgyvendinimo priemonių plane Nr. MnDPI-534(16.193E). 2023 metais suplanuotos rekomendacijų įgyvendinimo priemonės yra įgyvendintos 100 proc.			
3.	UŽDAVINYS – ĮGYVENDINTI ANTIKORUPCINES REKOMENDACIJAS.			
3.1.	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos, Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos ir kitų įstaigų, bei vidaus audito rekomendacijas, susijusias su korupcijos pasireiškimo rizikos mažinimu bei korupcijos prevencijos politikos įgyvendinimu įmonėje.	Prevencijos skyriaus vadovas	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį, kiekvienu konkrečiu atveju nustatytais terminais.	Vertinama atsižvelgiant į rekomendacijų įvykdymo rezultatyvumą per konkrečiu atveju nustatytus terminus.
	Igyvendinta. 2023 metais rekomendacijų iš išorės institucijų nebuvo gauta, o 2023 metais atliktų vidaus auditų PRS atliekamų funkcijų srityje metu pateiktos rekomendacijos yra įgyvendinamos rekomendacijų įgyvendinimo priemonių planuose nustatytais terminais (žr. šios ataskaitos 2.5 p.).			

Prevencijos skyriaus vadovas

(pasirašyta nekvalifikuotu elektroniniu parašu)

Vytautas Žukovskis

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Prevencijos skyrius (124)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 2023 - 2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2023 METUS
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-01-17, At-284(17.113E)
Adresatas	Generalinis direktorius Linas Baužys, Elektrinės g.4, K 47, Drūkšinių k., 31152 Visagino sav., Lietuvos Respublika
Dokumentą vizavo.	Vyresnioji specialistė Ramunė Bataitytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-01-16 14:52:19
Dokumentą pasirašė	PRS vadovas Vytas Žukovskis
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-01-17 10:42:16
Registratorius	Vyresnioji specialistė Ramunė Bataitytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-01-17 11:46:51
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2024-01-17 atspausdino Vyresnioji specialistė Ramunė Bataitytė

Nuorašas tikras
VI Ignalinos atominė elektrinė (102 / 103)
2024-01-17